
Maanantaina 1.8.2014 heitettiin Ajon kentällä saapasta 
erilaisin tekniikoin. Perheiden heittotulokset laskettiin yhteen ja suurimman 
tuloksen saanut joukkue voitti. Perhetulosten jälkeen löytyvät ikäluokkien väliset 
tulokset.

 
1. Luukkonen  57.40m  

• Ari (20.95) 
• Jaana (17.75) 
• Miro (7.74) 
• Jiri (2.20)
• Roni (9.06)

 
2. Häkkinen  56.48m 

• Pasi (25.10) 
• Dina (16.34) 
• Jesse (3.54) 
• Joona (11.50) 

 
3. Kallioinen  53.38m 

• Harri (24.66) 
• Anne (12.88) 
• Konsta (7.47) 
• Silja (8.37) 

 
4. Rajanen  49.09m 

• Anssi (21.00) 
• Minna (18.35) 
• Aaro (0.45) 
• Aino (6.11)
• Vilma (3.18) 

 
5. Väre  45.29m 

• Ilkka (20.85) 
• Antti (14.42) 
• Helena (10.02)

 
6. Nuorala  35.65m 

• Jatta (14.58) 
• Niklas (13.50) 
• Nuutti (7.55) 

 



7. Mikkonen  32.27m 
• Pekka (26.11) 
• Topi (4.10) 
• Maiju (2.06) 

8. Pirhonen 28.39m 
• Marko (21.48) 
• Nia (4.24) 
• Neela (2.67)   

 

***************************
P3: 
1. Topi Mikkonen (4.10)
2. Aaro Rajanen (0.45)

T5: 
1. Vilma Rajanen (3.18)
2. Neela Pirhonen (2.67)

P5: 
1. Jiri Luukkonen (2.20)

T7: 
1. Aino Rajanen (6.11)
2. Nia Pirhonen (4.24)
3. Maiju Mikkonen (2.06)

P7: 
1. Konsta Kallioinen (7.47)
2. Miro Luukkonen (7.44)
3. Jesse Häkkinen (3.54)

T9: 
1. Ella Tikka (6.48)

P9: 
1. Joona Häkkinen (11.50)
2. Roni Luukkonen (9.06)
3. Eemeli Tikka (7.75)
4. Nuutti Nuorala (7.55)

T11: 
1. Silja Kallioinen (8.37)



P11: 
1. Antti Väre (14.42)
2. Niklas Nuorala (13.50)

T15: 
1. Helena Väre (10.02)

Naiset:
1. Minna Rajanen (18.35)
2. Jaana Luukkonen (17.75)
3. Dina Häkkinen (16.34)
4. Janna Anttila (14.90)
5. Jatta Nuorala (14.58)
6. Anne Kallioinen (12.88)

Miehet:
1. Pekka Mikkonen (26.11)
2. Pasi Häkkinen (25.10)
3. Harri Kallioinen (24.66)
4. Marko Pirhonen (21.48)
5. Anssi Rajanen (21.00)
6. Ari Luukkonen (20.95)
7. Kari Ängeslevä (20.91)
8. Ilkka Väre (20.85)
9. Jarmo Antikainen (16.02)


